
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR FORD CREDIT DE MÉXICO, S.A. DE
C.V.,  SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE SE INFORMA QUE EL DÍA 11  DE SEPTIEMBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO
DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 415,000,000.00
4,150,000.00
FORD 03224

10.95 %
10.86 %
12 de septiembre de 2024

10 de octubre de 2024
28 Días

FORD CREDIT DE MÉXICO, S.A. DE C.V.,  SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE

11.05 %
10.85 %

(Cuatrocientos quince  millones  00/100 M.N.)

(Cuatro  millones ciento cincuenta  mil ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

10,000,000.00 10.85 % 10,000,000.00$ $
9,421,000.00 10.90 % 9,421,000.00$ $
1,000,000.00 10.90 % 1,000,000.00$ $

250,000.00 10.90 % 250,000.00$ $
2,000,000.00 10.90 % 2,000,000.00$ $

24,927,100.00 10.90 % 24,927,100.00$ $
1,670,000.00 10.90 % 1,670,000.00$ $

100,000.00 10.90 % 100,000.00$ $
600,000.00 10.90 % 600,000.00$ $
200,000.00 10.90 % 200,000.00$ $

17,610,000.00 10.90 % 17,610,000.00$ $
102,550,000.00 10.90 % 102,550,000.00$ $

3,050,100.00 10.91 % 3,050,100.00$ $
2,017,000.00 10.93 % 2,017,000.00$ $

12,268,000.00 10.94 % 12,268,000.00$ $
853,000.00 10.95 % 853,000.00$ $

2,521,200.00 10.95 % 2,521,200.00$ $
11,535,000.00 10.95 % 11,535,000.00$ $
25,756,400.00 10.95 % 25,756,400.00$ $

1,671,700.00 10.97 % 1,671,700.00$ $
7,231,800.00 10.97 % 7,231,800.00$ $

50,000,000.00 10.98 % 50,000,000.00$ $
25,000,000.00 10.99 % 25,000,000.00$ $
35,000,000.00 11.00 % 35,000,000.00$ $

500,000.00 11.00 % 500,000.00$ $
20,000,000.00 11.00 % 20,000,000.00$ $

500,000.00 11.00 % 500,000.00$ $
3,840,000.00 11.00 % 3,840,000.00$ $

21,200,000.00 11.05 % 20,045,700.00$ $
5,000,000.00 11.05 % 4,727,700.00$ $
1,200,000.00 11.05 % 1,134,600.00$ $

18,000,000.00 11.05 % 17,019,700.00$ $
415,000,000.00417,472,300.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  11 de septiembre de 2024

$ $


